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10 czerwca 2019

Akcja „Cała Polska Czyta Dzieciom” po raz kolejny w
Ostrowcu

Trudno przecenić wszechstronne oddziaływanie książki na młodego czytelnika.
Mimo iż współczesny świat zdominowany jest przez media takie jak telewizja czy
internet, to książka stanowi nadal najpiękniejszą furtkę do świata wyobraźni.
Książka umożliwia dziecku poznawanie świata, pomaga w kształtowaniu nowych
wyobrażeń i pojęć, przekazuje wiedzę o świecie i ludziach. To jedno z
najważniejszych narzędzi jakim możemy wspomóc rozwój najmłodszego pokolenia.
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Taki cel przyświeca organizowanym od lat w wielu miastach Polski, w tym w Ostrowcu
Świętokrzyskim, akcjom pod hasłem „Cała Polska Czyta Dzieciom”. W miniony czwartek
prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosław Górczyński przeczytał maluchom z
Przedszkola Publicznego Nr 7 „Krótki wiersz o przyjaźni”.
– Wszyscy, którzy lubią czytać książki doskonale wiedzą jak wspaniała jest to pasja – mówił
prezydent Ostrowca Świętokrzyskiego Jarosław Górczyński. – Serdecznie dziękuję dyrekcji
oraz kadrze pedagogicznej przedszkola nr 7 za to, że zachęcają dzieci do czytania lektur.
Człowiek, który czyta i kocha książki jest ciągle aktywny.
Przedszkolaki otrzymały w prezencie grę edukacyjną, a już wkrótce czeka na nich jeszcze
jedna wspaniała niespodzianka, ponieważ w ramach Budżetu Obywatelskiego na ternie PP
nr 7 zostanie wybudowany nowy plac zabaw.
– Nasi podopieczni uczestniczą w lekcjach bibliotecznych, które odbywają się w Miejskiej
Bibliotece Publicznej. Zachęcamy także rodziców i przedstawicieli rożnych zawodów do
czytania dzieciom książek w naszej placówce – mówi dyrektor PP nr 7 Anna Kuligowska. –
W ten sposób staramy się rozwijać zamiłowanie dzieci do książek. Czytanie lektur to źródło
wiedzy, nauka ortografii oraz wspaniałe spędzanie wolnego czasu. Serdecznie dziękujemy za
inicjatywę związaną z Budżetem Obywatelskim dzięki, której będziemy mieli nowy plac
zabaw dla dzieci.

Przedszkolaki zaprezentowały piękny program artystyczny.
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